



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 388 030
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAGEN BIL AS
Forretningsadresse: Bakkevegen 2
2827 HUNNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Hagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	174 095 003	180 523 995
Leieinntekter	1		
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	1	335 354	217 422
Annen driftsinntekt	1	3 276 609	4 710 224
Sum inntekter		177 706 966	185 451 641
Kostnader			
Varekostnad	2	144 724 563	150 125 402
Lønnskostnad	3	15 576 462	13 680 835
Avskrivning på driftsmidler	4	399 953	466 967
Annen driftskostnad	3	8 321 636	8 437 271
Sum kostnader		169 022 614	172 710 475
Driftsresultat		8 684 352	12 741 166
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 574 762	1 142 526
Annen renteinntekt		532 121	866 832
Annen finansinntekt		233 011	535 855
Sum finansinntekter		2 339 894	2 545 213
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	120 531	111 184
Annen rentekostnad		864 118	747 831
Annen finanskostnad		597 369	2 230 084
Sum finanskostnader		1 582 018	3 089 099
Netto finans		757 876	-543 886
Resultat før skattekostnad		9 442 228	12 197 280
Skattekostnad på resultat	6	2 074 319	2 690 170
Årsresultat		7 367 909	9 507 110
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 367 909	9 507 110



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		7 367 909	9 507 110
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	7	404 592	335 175
Overført annen egenkapital	7	6 963 317	9 171 935
Sum overføringer og disponeringer		7 367 909	9 507 110



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	278 294	310 564
Sum immaterielle eiendeler		278 294	310 564
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 261 009	1 276 041
Sum varige driftsmidler		1 261 009	1 276 041
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	5, 8	30 742 733	25 474 311
Investeringer i tilknyttet selskap	9	428 186	428 186
Investeringer i aksjer og andeler		26 000	26 000
Sum finansielle anleggsmidler		31 196 919	25 928 497
Sum anleggsmidler		32 736 222	27 515 102
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2	43 464 857	40 738 792
Sum varer		43 464 857	40 738 792
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 541 644	2 739 348
Andre kortsiktige fordringer		1 836 705	2 941 215
Sum fordringer		4 378 349	5 680 563
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	13 633 313	13 666 242
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 633 313	13 666 242
Sum omløpsmidler		61 476 520	60 085 597
SUM EIENDELER		94 212 743	87 600 699
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 750 000	1 750 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		1 750 000	1 750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	66 708 937	59 745 620
Sum opptjent egenkapital		66 708 937	59 745 620
Sum egenkapital		68 458 937	61 495 620
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelser	13	1 200 000	1 200 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 200 000	1 200 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Gjeld konsernselskap	5	1 117 145	1 053 910
Sum annen langsiktig gjeld		1 117 145	1 053 910
Sum langsiktig gjeld		2 317 145	2 253 910
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		332 473	
Leverandørgjeld		14 547 952	15 526 414



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Betalbar skatt	6	1 927 933	2 593 336
Skyldig offentlige avgifter		1 677 880	2 272 932
Gjeld konsernselskap	5	1 457 817	1 028 062
Annen kortsiktig gjeld		3 492 606	2 430 425
Sum kortsiktig gjeld		23 436 661	23 851 170
Sum gjeld		25 753 805	26 105 079
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 212 743	87 600 699



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 392102

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 388 030
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAGEN BIL AS
Forretningsadresse: Bakkevegen 2
2827 HUNNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Hagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.05.2025



Organisasjonsnr: 974 388 030
HAGEN BIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	174 095 003	180 523 995
Leieinntekter	1		
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	1	335 354	217 422
Annen driftsinntekt	1	3 276 609	4 710 224
Sum inntekter		177 706 966	185 451 641
Kostnader			
Varekostnad	2	144 724 563	150 125 402
Lønnskostnad	3	15 576 462	13 680 835
Avskrivning på driftsmidler	4	399 953	466 967
Annen driftskostnad	3	8 321 636	8 437 271
Sum kostnader		169 022 614	172 710 475
Driftsresultat		8 684 352	12 741 166
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 574 762	1 142 526
Annen renteinntekt		532 121	866 832
Annen finansinntekt		233 011	535 855
Sum finansinntekter		2 339 894	2 545 213
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	120 531	111 184
Annen rentekostnad		864 118	747 831
Annen finanskostnad		597 369	2 230 084
Sum finanskostnader		1 582 018	3 089 099
Netto finans		757 876	-543 886
Resultat før skattekostnad		9 442 228	12 197 280
Skattekostnad på resultat	6	2 074 319	2 690 170
Årsresultat		7 367 909	9 507 110
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 367 909	9 507 110
Totalresultat		7 367 909	9 507 110
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	7	404 592	335 175
Overført annen egenkapital	7	6 963 317	9 171 935
Sum overføringer og disponeringer		7 367 909	9 507 110





Organisasjonsnr: 974 388 030
HAGEN BIL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	278 294	310 564
Sum immaterielle eiendeler		278 294	310 564
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	1 261 009	1 276 041
Sum varige driftsmidler		1 261 009	1 276 041
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	5, 8	30 742 733	25 474 311
Investeringer i tilknyttet selskap	9	428 186	428 186
Investeringer i aksjer og andeler		26 000	26 000
Sum finansielle anleggsmidler		31 196 919	25 928 497
Sum anleggsmidler		32 736 222	27 515 102
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2	43 464 857	40 738 792
Sum varer		43 464 857	40 738 792
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 541 644	2 739 348
Andre kortsiktige fordringer		1 836 705	2 941 215
Sum fordringer		4 378 349	5 680 563
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	13 633 313	13 666 242
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 633 313	13 666 242
Sum omløpsmidler		61 476 520	60 085 597
SUM EIENDELER		94 212 743	87 600 699
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 750 000	1 750 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		1 750 000	1 750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	66 708 937	59 745 620
Sum opptjent egenkapital		66 708 937	59 745 620
Sum egenkapital		68 458 937	61 495 620
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelser	13	1 200 000	1 200 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 200 000	1 200 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Gjeld konsernselskap	5	1 117 145	1 053 910
Sum annen langsiktig gjeld		1 117 145	1 053 910
Sum langsiktig gjeld		2 317 145	2 253 910
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		332 473	
Leverandørgjeld		14 547 952	15 526 414
Betalbar skatt	6	1 927 933	2 593 336
Skyldig offentlige avgifter		1 677 880	2 272 932
Gjeld konsernselskap	5	1 457 817	1 028 062
Annen kortsiktig gjeld		3 492 606	2 430 425
Sum kortsiktig gjeld		23 436 661	23 851 170
Sum gjeld		25 753 805	26 105 079
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 212 743	87 600 699



Organisasjonsnr: 974 388 030
HAGEN BIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret
14.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024

Hagen Bil AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: H64X1-QX3N5-0V5IX-NSXGX-PZZDG-R3FFT

Org.nr. : 974 388 030



Årsberetning 2024 Hagen Bil AS

Virksomhetens art

Hagen Bil AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av nye og brukte biler, bobiler og campingvogner, samt verkstedtjenester. Selskapet er forhandler av merkene Hobby, Dethleffs, Fendt og Rapido vogner og bobiler og KIA og Citroën biler. Virksomheten drives fra leide lokaler tilpasset selskapets virksomhet. Selskapet er lokalisert i Hunndalen i Gjøvik kommune. Her foregår alt salg, men selskapet har kunder fra hele Norge.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Styret forventer noe lavere salgsinntekter i 2025. Selskapet er godt rustet til å møte fremtiden, med en solid egenkapital og tilstrekkelig likviditet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet viser en omsetning på ca. 178 millioner og et overskudd før skatt på ca. kr 9,4 millioner.

Selskapet har ved utgangen av 2024 en bokført egenkapital på ca. 68,5 millioner, som utgjør en egenkapitalandel på ca. 73 %. Selskapet har ingen rentebærende ekstern gjeld, samtidig er likviditeten tilfredsstillende. Hagen Bil AS har for 2024 avgitt konsernbidrag til et annet selskap i konsernet på kr 0,4 millioner.

Selskapets kontantstrøm fra drift er positiv med kr 0,01 millioner. Dette skyldes hovedsakelig et positivt resultat fra drift og i tillegg en økning i varelager pr 31.12.2024 sammenlignet med på samme tid i fjor som har en negativ effekt på kontantstrømmen. Andre tidsavgrensninger har en negativ effekt på kr - 3,4 millioner, da fordringer til selskap i samme konsern har økt, mens kortsiktig gjeld er på linje med fjorår. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med kr -0,1 millioner etter kjøp og salg av varige driftsmidler. Selskapet har som følge av dette endret sin kontantbeholdning fra kr 13,7 millioner pr. 31.12.2023 til kr 13,6 millioner pr 31.12.2024.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling pr. 31.12.2024.

Finansiell risiko

Selskapets resultat og balanse påvirkes i noen grad av eksterne faktorer. Dette omfatter hovedsakelig etterspørselen etter biler og campingvogner samt endringer i valutakurser. Økt inflasjon og høyere rentenivå vil kunne medføre redusert etterspørsel etter selskapets produkter. Selskapet er i liten grad påvirket av endringer i rentenivå som følge av at selskapet ikke har rentebærende ekstern gjeld. Selskapet har valgt å benytte seg av sikringsinstrumenter for å redusere risikoen knyttet til varekjøp i valuta. Selskapet har ikke langsiktig rentebærende lån. Selskapet har bankinnskudd til flytende rente.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er i 2024 ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid i 2024.

Selskapets personalpolitikk er å gi medarbeidere faglig og administrativ utvikling. De ansatte gis mulighet til å øke sin kompetanse ved blant annet å delta på kurs. Kombinert med pensjonsordninger og et godt arbeidsmiljø i nye og moderne lokaler, ønsker selskapet på denne måten å være en attraktiv arbeidsplass både for nåværende ansatte og ved nyrekruttering. Styret består av 2 menn.

Hagen Bil AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. En stor del av arbeidsoppgavene, som ivaretas av selgere og mekanikere, har tradisjonelt vært dominert av menn. Det er



et stort flertall av menn som velger å utdanne seg innen de fagområder selskapet har behov for i sin virksomhet, og det er få kvinnelige søkere til utlyste stillinger. Selskapet hadde ved årets utløp 18 ansatte, 2 kvinner og 16 menn. Styret mener at det ikke eksisterer forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Sykefravær og skader

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blandt selskapets ansatte. I 2024 har sykefraværet vært ubetydelig.

Det har ikke vært skader eller ulykker som har medført sykefravær.

Miljørapportering

I løpet av året har ikke selskapet avdekket forurensning i tilknytning til selskapets drift utover det som er vanlig i bransjen. Spesialavfall blir innsamlet og oppbevart på en forskriftsmessig måte før det blir hentet. Det har ikke vært skader av betydning på selskapets eiendeler i 2024.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Hagen Bil AS har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 7 367 909 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	404 592
Til annen egenkapital	6 963 317
Sum disponert	7 367 909

Hendelser etter balansedagen

Selskapets drift de senere år har vært god. Krigen i Ukraina har så langt ikke påvirket selskapets aktivitet, utover noe lengre leveringstider på biler og vogner. Ledelsen følger situasjonen nøye og vil om nødvendig igangsette kostnadsreducerende tiltak.

Førøvrig er det ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som påvirker det avlagte regnskapet negativt.

Åpenhetsloven

Selskapet har i henhold til Åpenhetsloven plikt til å foreta en aktsomhetsvurdering og utarbeider en redegjørelse som kartlegger og vurderer faktiske og potensielle konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten bidrar til. Redegjørelsen er offentliggjort på selskapets hjemmeside.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Styret i Hagen Bil AS

Morten Hagen
styreleder/ daglig leder

Morten Christoffer Hagen
styremedlem



Resultatregnskap

Hagen Bil AS

	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1	174 095 003	180 523 995
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	1	335 354	217 422
Annen driftsinntekt	1	3 276 609	4 710 224
Sum driftsinntekter		177 706 966	185 451 641
Varekostnad	2	144 724 563	150 125 402
Lønnskostnad	3	15 576 462	13 680 835
Avskrivning på driftsmidler	4	399 953	466 967
Annen driftskostnad	3	8 321 636	8 437 271
Sum driftskostnader		169 022 614	172 710 475
Driftsresultat		8 684 352	12 741 166
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 574 762	1 142 526
Annen renteinntekt		532 121	866 832
Annen finansinntekt		233 011	535 855
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	120 531	111 184
Annen rentekostnad		864 118	747 831
Annen finanskostnad		597 369	2 230 084
Resultat av finansposter		757 876	-543 886
Resultat før skattekostnad		9 442 228	12 197 280
Skattekostnad på resultat	6	2 074 319	2 690 170
Årsresultat		7 367 909	9 507 110
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	7	404 592	335 175
Overført annen egenkapital	7	6 963 317	9 171 935
Sum overføringer		7 367 909	9 507 110

Penneo Dokumentnøkkel: H64X1-QK3N5-0V5IX-NSKGX-PZTDG-R3FFT



Balanse
Hagen Bil AS

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	278 294	310 564
Sum immaterielle eiendeler		278 294	310 564
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 261 009	1 276 041
Sum varige driftsmidler		1 261 009	1 276 041
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5, 8	30 742 733	25 474 311
Investeringer i tilknyttet selskap	9	428 186	428 186
Investeringer i aksjer og andeler		26 000	26 000
Sum finansielle anleggsmidler		31 196 919	25 928 497
Sum anleggsmidler		32 736 222	27 515 102
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2	43 464 857	40 738 792
Sum varer		43 464 857	40 738 792
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 541 644	2 739 348
Andre kortsiktige fordringer		1 836 705	2 941 215
Sum fordringer		4 378 349	5 680 563
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	13 633 313	13 666 242
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		13 633 313	13 666 242
Sum omløpsmidler		61 476 520	60 085 597
Sum eiendeler		94 212 743	87 600 699

Penneo Dokumentnøkkel: H64X1-QK3N5-0V5IX-NSXGX-PZZDG-R3FFT



Balanse
Hagen Bil AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 750 000	1 750 000
Sum innskutt egenkapital		1 750 000	1 750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	66 708 937	59 745 620
Sum opptjent egenkapital		66 708 937	59 745 620
Sum egenkapital		68 458 937	61 495 620
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	13	1 200 000	1 200 000
Sum avsetning for forpliktelser		1 200 000	1 200 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld konsernselskap	5	1 117 145	1 053 910
Sum annen langsiktig gjeld		1 117 145	1 053 910
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		332 473	0
Leverandørgjeld		14 547 952	15 526 414
Betalbar skatt	6	1 927 933	2 593 336
Skyldig offentlige avgifter		1 677 880	2 272 932
Gjeld konsernselskap	5	1 457 817	1 028 062
Annen kortsiktig gjeld		3 492 606	2 430 425
Sum kortsiktig gjeld		23 436 661	23 851 170
Sum gjeld		25 753 805	26 105 079
Sum egenkapital og gjeld		94 212 743	87 600 699

Gjøvik
Styret i Hagen Bil AS

Morten Hagen
styreleder/ daglig leder

Morten Christoffer Hagen
styremedlem



Hagen Bil AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		9 442 228	12 197 280
Periodens betalte skatt		-2 593 336	-3 586 993
Gevinst/tap salg anleggsmidler	4	-335 354	-217 422
Verdiendring markedsbaserte aksjer		0	0
Av- og nedskrivninger	4	399 953	466 967
Endring i varelager	2	-2 726 065	3 464 075
Endring i kundefordringer	10	197 704	703 462
Endring i leverandørgjeld		-978 462	-429 359
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 390 029	-7 898 449
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 639	4 699 561
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	4	751 250	588 000
Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-800 818	-1 217 992
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-49 568	-629 992
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Opptak av lån		0	0
Utbetaling av utbytte		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-32 929	4 069 569
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		13 666 242	9 596 673
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		13 633 313	13 666 242

Penneo Dokumentnøkkel: H64Xl-QX3M5-0V5IX-NSKGX-PZ7DG-R3FFT



Noter 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



Noter 2024

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Samtlige varer er handelsvarer. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Avtalen omfatter alle ansatte. Årets pensjonskostnad tilsvarer årets forsikringspremie.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Andre poster

Leieavtaler er ikke balanseført, men det er aktivert investering på leide lokaler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt / skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet etter gjeldende skattesats ved utgangen av regnskapsåret. Beregningen er foretatt på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det forventes positiv fremtidig inntjening som dekker balanseført utsatt skattefordel.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Sikring

Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av rentelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/ -kostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.

Penneo Dokumentnøkkel: H64X1-QK3N5-0V5IX-NSKGX-PZZDG-R3FFT



Noter 2024

Note 1 Driftsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Omsetning av campingvogner og bobiler	88 513 235	87 242 082
Omsetning av biler	69 780 896	79 107 724
Omsetning av verksted, deler og tilleggsutstyr	15 800 873	14 174 189
Omsetning provisjoner og bonuser	3 276 609	4 710 224
Gevinst salg anleggsmidler	335 354	217 422
Sum	177 706 966	185 451 641

Alt salg foregår på Gjøvik, men selskapet har kunder fra hele Norge.

Note 2 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	43 464 857	40 738 792
Sum varelager	43 464 857	40 738 792

Selskapet har pr. 31.12.2024 en ukuransavsetning på kr -500 000, denne er uendret fra fjoråret.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	12 430 818	10 831 492
Arbeidsgiveravgift	1 850 689	1 650 719
Pensjonskostnader	280 966	393 601
Andre ytelser	1 013 989	805 022
Sum	15 576 462	13 680 835

Gjennomsnittlig antall årsverk 18 16

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	708 236	0
Annen godtgjørelse	13 186	

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Lån til aksjonærer

Det er ingen lån til aksjonær pr 31.12.2024.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 348 998, herav kr 307 944 ordinær revisjon og kr 41 054 annen bistand.



Noter 2024

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsure, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 784 475	2 784 475
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	800 818	800 818
- Avgang i året	636 762	636 762
= Anskaffelseskost 31.12.24	2 948 531	2 948 531
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	1 687 521	1 687 521
= Bokført verdi 31.12.24	1 261 010	1 261 010
Årets ordinære avskrivninger	399 953	399 953
Økonomisk levetid	0-10 år	

Note 5 Mellomværende og transaksjoner med nærstående

	2024	2023
Langsiktig fordringer		
Oppland Finans AS	18 293 728	13 729 966
Kalkveien 9 AS	1 068 139	1 007 678
Quammegården AS	7 151 029	6 746 255
Raufossveien 34 AS	4 229 837	3 990 412
Sum	30 742 733	25 474 311
Langsiktig gjeld		
Nedre Torvgate 3 AS	1 117 145	1 053 910
Sum	1 117 145	1 053 910
Kortsiktig gjeld		
Kløverhusene AS, konsernbidrag	459 881	429 711
Oppland Finans AS, konsernbidrag	518 708	0
Kløverhusene, kortsiktig gjeld	0	146 249
Oppland Bygg og Vedlikehold AS, kortsiktig gjeld	98 682	93 096
Lena Utvikling AS, kortsiktig gjeld	380 546	359 006
Sum	1 457 817	1 028 062
Kundefordringer		
Kalkveien 9 AS	83 020	121 958
Lena Utvikling AS	96 385	116 188
Kallerudsvingen 9 AS	131 230	158 190
Nedre Torvgate 3 AS	65 230	78 633
Oppland Finans AS	13 425	16 183
Quammegården AS	283 078	341 238
Kløverhusene AS	426 795	507 665
Raufossveien 34 AS	150 838	181 828
Sum	1 250 001	1 521 883
Transaksjoner med konsernselskap		
Andre driftskostnader - husleie	2 935 474	2 650 982
Annen driftsinntekt	-1 018 375	-1 200 000

Hagen Bil AS

Side 10

Penneo Dokumentnøkkel: H64X1-QK3M5-0V5IX-NSKGX-PZZDG-R3FFT



Noter 2024

Renteinntekter	-1 574 762	-1 142 526
Rentekostnader	120 531	111 184

Hagen Bil AS leier lokaler av søsterselskap til ordinære betingelser. Hagen Bil AS har levert vaktmester- og regnskapstjenester til søsterselskap på ordinære betingelser.

Selskapet inngår i konsern med Oppland Finans AS som har kontor på Gjøvik. Oppland Finans AS utarbeider konsernregnskap hvor Hagen Bil AS inngår. Konsernregnskapet kan utleveres hos morselskapets kontor.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 042 049	2 687 872
Endring i utsatt skattefordel	32 270	2 298
Skattekostnad ordinært resultat	2 074 319	2 690 170
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 442 228	12 197 280
Permanente forskjeller	-13 508	30 766
Endring i midlertidige forskjeller	-146 679	-10 448
Avgitt konsernbidrag	-518 708	-429 711
Skattepliktig inntekt	8 763 333	11 787 887
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 042 049	2 687 872
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-114 116	-94 536
Sum betalbar skatt i balansen	1 927 933	2 593 336

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	435 026	288 348	-146 678
Varebeholdning	-500 000	-500 000	0
Avsetninger mv	-1 200 000	-1 200 000	0
Sum	-1 264 974	-1 411 652	-146 679
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 264 974	-1 411 652	-146 679
Utsatt skattefordel (22 %)	-278 294	-310 564	-32 269

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.2023	1 750 000	59 745 620	61 495 620
Årets resultat		7 367 909	7 367 909
Konsernbidrag avgitt		-404 592	-404 592
Egenkapital pr. 31.12.2024	1 750 000	66 708 937	68 458 937

Hagen Bil AS har avgitt konsernbidrag til morselskap Oppland Finans AS.

Hagen Bil AS

Side 11

Penneo Dokumentnøkkel: H64Xl-QK3N5-0V5IX-NSKGX-PZTDG-R3FFT



Noter 2024

Note 8 Fordringer, gjeld og pantstillelser

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	30 742 733	25 474 311
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld sikret ved pant	0	0
Pantsatte eiendeler		
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	1 261 009	1 276 041
Varelager	43 464 857	40 738 792
Sum	44 725 867	42 014 833

Hagen Bil AS har stilt restverdigarantier for leasede objekter finansiert av kredittinstitusjoner. Restverdigarantien utgjør pr 31.12.2024 kr 8 704 573.

Note 9 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost
DS/FKV/TS			
Bilskadesenteret Gjøvik AS	Gjøvik	50,0%	428 186
Sum			428 186

Note 10 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	2 541 644	2 739 348
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	2 541 644	2 739 348

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 11 Bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter

	2022	2021
Bankinnskudd og kontanter	13 633 313	13 666 242
Kassekreditt	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter	13 633 313	13 666 242
Bankinnskudd og kontanter	13 633 313	13 666 242
Herav bundne skattetrekksmidler	-509 166	-395 984
Ubenyttede trekkrettigheter kassekreditt	0	0
Likviditetsreserve	13 124 147	13 270 258



Noter 2024

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hagen Bil AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	250	7 000	1 750 000
Sum	250		1 750 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Oppland Finans AS	250	100	100

Morten Hagen i Oppland Finans AS er styreleder/ daglig leder.

Note 13 Garantiafsetning

Det er avsatt kr 1 200 000 til dekning av garantiansvar på solgte biler, vogner og verkstedtjenester.

Penneo Dokumentnøkkel: H64X1-QK3N5-0V5IX-NSKGX-PZ7DG-R3FF7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hagen, Morten Christoffer

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1919027

IP: 82.147.xxx.xxx

2025-04-15 14:15:04 UTC



Hagen, Morten

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3186608

IP: 188.240.xxx.xxx

2025-04-15 15:40:10 UTC



Hagen, Morten

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3186608

IP: 188.240.xxx.xxx

2025-04-15 15:40:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: H64Xl-QK3N5-0V5IX-NSKGX-PZ7DG-R3FFT

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
